

SEKTÖR ve ŞİRKET HABERLERİ

07/02/2014

Teknosa – NÖTR; Endekse Paralel Getiri – Sabancı Holding Perakende ve Sigorta Grup Başkanı Haluk Dinçer 2013 ciro ve 2014 beklentiler ile ilgili basın toplantısında açıklamalarda bulundu. 2013 ciro %27 büyümeye 3 milyar TL'ye ulaştı; Ak Yatırım tahmini 3 milyar TL. 2014 cironun 4 milyar TL'ye çıkmasını hedefliyorlar; Ak Yatırım tahmini 3,8 milyar TL. Tüketici elektroniği perakende sektörü 2014'de yıllık bazda %8 büyümesini öngörüyorlar. Cep telefonlarına kredi kartı taksitlendirmenin Şubat başı itibarıyla kalkmasından sonra satışlarda yavaşlama olduğu belirtildi.

Turkcell – NÖTR; Endekse Paralel Getiri – A-Tel ile olan servis sağlayıcı ve dağıtıcı firma sözleşmelerinin 1 Ağustos 2012 tarihinden geçerli olmak üzere feshine ilişkin tebligatı çerçevesinde TMSF'nin, fesih nedeniyle doğduğunu ileri sürdüğü 131,9mn TL tutarında zararının yasal faizi ile birlikte tazmini talebiyle Turkcell aleyhine bir dava açtığını duyurmuştu. Ayrıca, TMSF davadaki alacaklarını Bilgin Holding'e temlik ettiğini mahkemeye bildirmiş ve ilgili mahkeme, TMSF'nin davada taraf sıfatı bulunmadığı gerekçesiyle davanın usul yönünden reddine karar vermişti. Söz konusu mahkeme kararı ile ilgili olarak, TMSF ve Bilgin Holding temyiz başvurusunda bulunmuşlardır.

BANKACILIK SEKTÖRÜ – NÖTR: BDDK verilerine göre bankaların 2013 yılı karları 24,733 milyon TL düzeyinde kaldı. Böylece sektör Yapı Kredi'nin sigorta şirketi satışından elde ettiği olağanüstü kar düşüldüğünde bu sene yaklaşık geçtiğimiz yıl kadar kar elde etmiş oldu. Sektörün özkaynak karlılığı da buna paralel olarak %14,6'dan %13,2'ye geriledi. Sektörün 4Ç13 net karı ise 5 milyar TL düzeyinde yani bir önceki çeyreğin (Yapı Kredi'deki olağanüstü gelir düşüldüğünde) sadece %2 üzerinde gerçekleşti. TÜFE'ye endekli bono getirilerinin artmış olmasına rağmen sonucun zayıf kalması bankaların yüklü provizyon ayırmasından kaynaklandı. Provizyonların bir bölümü bankaların 2014'e ilişkin riskleri öngörerek giderlerinin bir bölümünü bu yıla kaydırmasından kaynaklanıyor olabilir. Sektörde 4Ç13'te kur etkisinden arındırılmış kredi artışının da %4,3 olduğu dikkat çekiyor. Krediler ilk üç çeyrekte (kur etkisinden arındırılmış olarak) %4,0 - %8,4 ve %5,8 büyümüşü.

BANKACILIK SEKTÖRÜ – NÖTR: Medyada yer alan haberlere göre BaşbakanYardımcısı Ali babacan önemli bir küresel bankanın lisans alarak 300 milyon dolar sermaye ile Türkiye'ye gireceğini belirtti. Babacan banka ismi vermezken basında yer alan yorumlarda ilgilenen bankanın Abu Dhabi Islamic Bank, Çinli ICBC ve ABD'li Wells fargo olabileceği belirtiliyor.

Halkbank – NÖTR; Endeksin Üzerinde Getiri – BIST'e gönderdiği açıklamada bir kredi alacağına karşılık olarak kamu arazisinin teminat olarak kabul edildiğine ilişkin iddiaların gerçeği yansıtmadığını belirtti ve bankanın grup II kredilerinin toplam kredi hacmine oranının %2,8 olduğunu ve bunun da sektör ortalaması olan %3,7'nin altında kaldığını vurguladı.